АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Тунгусово

от 11 марта  2015 года.                                                                                                     №  10
О внесении изменений в постановление

от 25.12.14 №49 «Об утверждении Правил
нормирования в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования « Тунгусовское
сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    Внести в постановление от 25.12.2014 №49 следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
    « 4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.»
Глава Тунгусовского                                                              Н.А. Аксиненко
сельского поселения